PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, PROIC, DA UNICENTRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2013-PROIC

A Coordenação do Programa Institucional de Iniciação Científica, PROIC, da Universidade Estadual do

Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

CONVOCA

todos  os  participantes,  orientadores  e  alunos,  dos Programas Institucionais  de  Iniciação  Científica  -

PROIC/2013 e de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – PROITI/2013, para participação em

uma das seguintes reuniões:

• dia 29/08/13  às 11h30min, no Miniauditório do Campus Santa Cruz ;

• dia 30/08/13 às 11h30min, no Auditório do Campus CEDETEG;

• dia 03/09/13 às 11h, no Auditório do PDE do Campus Irati.

Pauta:

1. Operacionalização dos Programas de IC e IT;

2. EAIC 2014;

3. Nova avaliação dos Programas de IC e IT, proposta pelo CNPq.

O orientador que não puder comparecer deverá justificar ausência pelo e-mail  unicentro.ic@gmail.com

até dia 29/08/13, no período da manhã.

        O aluno que não puder comparecer deverá ter sua falta justificada pelo orientador, expl icitando os motivos

da ausência, pelo e-mail unicentro.ic@gmail.com     até dia 29/08/13, no período da manhã.

Guarapuava, 27 de agosto de 2013.

Prof. Paulo Roberto Da Silva
Diretor de Pesquisa
Presidente do CAIC

Prof. Dr. Ricardo Yoshimitsu Miyahara,
Coordenador do Programa Institucional de
Iniciação Científica e de Desenvolvimento

Tecnológico e Inovação

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/
mailto:unicentro.ic@gmail.com
mailto:unicentro.ic@gmail.com